

LAKI JA EVANKELIUMI

Väinö Hotti

Lopun ajan eksytykset

”Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: **"Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.** Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta ... Silloin teidät annetaan vaivaan, ja teitä tapetaan, ja **te joudutte kaikkien kansojen vihattaviksi minun nimeni tähden.** Ja silloin monet lankeavat pois, ja he antavat toisensa alttiiksi ja vihaavat toinen toistaan. Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta. Ja sentähden, että lait-tomuus pääsee valtaan, **kylmenee useimpien rakkaus**” (Matt.24:4,5,9-12).

”Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja hävittää Korkeimman pyhiä. Hän **pyrkii muuttamaan ajat ja lain,** ja ne annetaan hänen käteensä ajaksi ja kahdeksi ajaksi ja puoleksi ajaksi” (Dan.7:25).

Elämme lopun aikaa

Elämän peruselementit pyritään muuttamaan. Yhteiskunnassa on menossa suuret remontit: **Jopa sukupuolen vaihtoon uskaltaudutaan valtioval-
lan toimesta!**

Hengellinen sektori

Hengellisen puolen täysremontti on myös käynnissä. JUMALAN SANAN perinteinen määritelmä pyritään muuttamaan toiseksi.

55. LAKI JA EVANKELIUMI

Jumalan sana on **lakia ja evankeliumia.** Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa.

”Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me uskosta **vanhurskaiksi tulisimme**” (Gal.3:24).

”Lain kautta tulee synnin tunto” (Room.3:20).

”Älkää peljätkö; sillä katso, minä ilmoitan teille suuren ilon, joka on tuleva kaikelle kansalle: teille on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus, **Herra**” (Luuk.2:10,11). - (KO 55,1948).

TUNNUSTUSKIRJAT

”Luther sanoo, että kirkossa sekä laki että evankeliumi on pidettävä voimassa ja saarnattava; **evankeliumi edellyttää lakia ja on ilman sitä tarkoitukseton**. Jos lakia halveksitaan, ei evankeliumikaan puhtaana pysy. Jos lain kimppuun hyökätään vaikka evankeliumin kunnian tähden, niin evankeliumi siitä enemmän kärsii (Tunnustuskirjat, s.52).

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. **’Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen!’** (emt,s.53).

”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, **mutta ilman parannuksen saarnaa ei voida ymmärtää, mitä usko on**” (53).

”Sokeuksien sokeutta on, Luther kirjoittaa, että ei tahdota saarnata lakia ilman ja ennen evankeliumia. **Kuinka on mahdollista saarnata syntien anteeksiantamusta, ellei sitä ennen ole olemassa mitään syntejä?**” (54).

”Me uskomme, opetamme ja tunnustamme, että lainsaarnaa ei ole ahkerasti harjoitettava ainoastaan epäuskoisten ja katumattomien parissa, **vaan myös tosiuskovien, todella kääntyneiden, uudestisyntyneiden ja uskon kautta vanhurskautettujen parissa**” (430).

”Ei evankeliumi julista syntien anteeksiantamusta välinpitämättömille, suruttomille sydämille, vaan **’särjetyille` eli katuville**” (503).

”Kristuksen Hengen ei siis ainoastaan tule lohduttaa, vaan myös, lain virkaa käytellen **’näyttää synti todeksi maailmalle’**, näin uudenkin liiton aikana suorittaa, niin kuin profeetta sanoo, *opus alienum, ut faciat opus proprium*, toisin sanoen: **hänen täytyy suorittaa vieras työnsä, synnin**

todeksi näyttäminen, kunnes ehtii varsinaiseen työhönsä: lohduttamiseen ja armon julistamiseen” (503).

*”Tämä lainoppi on välttämätön uskoville senkin tähden, **etteivät he joutuisi oman pyhyiden ja hurskauden valtaan**” (510).*

PATMOS HARHATEILLÄ

Patmos – lähetyssäätiö on lähtenyt remontoimaan Jumalan sanaa. Uuden määrityksen mukaan Jumalan sanaan kuuluu ”pelkästään evankeliumi”.

RADIO PATMOS 29.12.2022 EHTOOVALO klo 22-23

AAMUKAHVILLA silmät ristissä

- JUMALA – IHMISEN YSTÄVÄ

Tauno Rantala, Pasi Turunen

Molemmat olivat ”liikuttavan yksimielisiä” siitä, ettei parannusta tule julistaa!



toiminnanjohtaja Pasi Turunen NETTI

PASI TURUNEN ja TAUNO RANTALA perustivat antinomistisen näkemyksensä NIILO YLI – VAINION teologiaan, joka hylkäsi luterilaisen parannusjulistuksen. **Toiminnanjohtaja luotsaa Patmoksen selkeästi ANTINOMISTIEN leiriin, josta Raamattu, Tunnustuskirjat ja MARTTI LUTHER yksiselitteisesti sanoutuvat irti!**

RIISUTTU EVANKELIUMI EI OLE MIKÄÄN EVANKELIUMI!

OSOITE HUOMIOON

*”Raamattua luettaessa ja tutkittaessa on otettava huomioon, keille ja missä tilassa oleville mikin Raamatun kohta on kirjoitettu ja tarkoitettu, siis sanan ”osoite”. **Yksinomaan uskoville tarkoitettua ei saa ilman muuta sovelluttaa kääntymättömiin ja päinvastoin.** Joskus on sanottu, että kääntymättömille kuuluvat sanat ”Tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi!” ja vasta näiden sanojen alle nöyrtyvälle ja niiden*

vastaanottajalle kuuluu sitten kaikki muu. Tietysti sana parannuksesta kuuluu uskovallekin jatkuvasti jokapäiväisen parannuksen merkityksessä...

Esim. ”Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo” (Room.5:1,2).

”Tässä on kysymys uskoon tulleista, armoon päässeistä, vanhurskauteista Jumalan lapsista. Vain heillä on rauha Jumalan kanssa. Vain heillä on kirkkauden toivo. Jos nuo jakeet pannaan tarkoittamaan keitä tahansa kastettuja kirkon jäseniä, siitä syntyy vain uskonnollista valhetta, joka pettää kääntymättömät. Heidän kohdallaan ei ole tapahtunut sitä ihmettä, mikä on tapahtunut vanhurskautetuille ja mikä on kirkkaasti ilmaistu Room.5:5:

”Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu.” (Martti Häkkinen, Sisälle sanaan, ss.66,67).

KUN JULISTUKSESTA ON RIISUTTU LAKI, JÄLJELLE JÄÄ AINOASTAAN VIIHDE! Näin on Patmoksessa tapahtunut!

TOTUUDEN SANASTA LUOPUMINEN

”Pyhitä heidät totuudessa; **sinun sanasi on totuus**” (Joh.17:17).

”Sillä me **emme voi mitään totuutta vastaan, vaan totuuden puolesta**” (2. Kor.13:8).

Joissakin kohden tapahtuu selkeää Jumalan sanan VÄÄRISTELYÄ. Näin esimerkiksi EKKLESIAN kohdalla. PATMOS on käynyt ”ryöstöretkelle”; se on ominut JUMALAN SEURAKUNNAN omalle lahkolleen! Tämäkin on Raamatussa ennustettu:

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät **tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).

Tässä poiketaan totuuden tieltä ja lähdetään ROSVOJEN tielle. Tämä kaikki kuitenkin RAAMATULLISUUDEN ja JUMALISUUDEN merkeissä ja nimissä. Turhaa on toistaa raamatullisuuttaan, jos samalla syyllistytään kaikkein karkeimpiin rikoksiin!



(nettikuva)

VEIKKO VENNAMO
11.6.1913 – 12.6.1997

Veikko Emil Aleksander Vennamo oli suomalainen poliitikko, Suomen Maaseudun Puolueen perustaja ja puheenjohtaja, pitkäaikainen kansanedustaja, tullineuvos ja ministeri. Hänen luomastaan populistisesta liikkeestä ja aatteesta on käytetty nimeä vennamolaisuus. [Wikipedia](#)

Rosvot ja rötöstelijät kiikkiin!

Suomen Siionissa tarvittaisiin vennamoja!

Tänään olisi ”vennamoilla” (jotka tarttuisivat ”rötösherrojen niskavilloihin”) käyttöä. Nämä jumaliset rötösherrat tulisi jollakin tavalla saada kuriin ja - HERRAN NUHTEESEEN.

Suomen Siion pitäisi putsata ROSVOISTA ja RYÖVÄREISTÄ! Tähän asti niitä on käsitelty ”silkkihanskoin”.



(nettikuva)

PAAVO RUOTSALAINEN
9.7.1777 – 27.1.1852

*”Ota nyt tarkasti vaari, ettet ryöstä itselles uskoa ulko-
 puolella laillisen järjestyksen, **äläkä rosvojen tietä
 vaella**” (Paavo Ruotsalainen / Salattu viisaus, s.19).*

Positiivinen kristillisuus

Tästä kristillisyydestä on poistettu LAIN JULISTUS. Siinä julistetaan ”halpaa armoa”. Se on JOKAMIEHEN KRISTILLISYYTTÄ. Siinä ei tunneta ”ahdasta porttia eikä kaitaa tietä”. Tällöin ”taivastakeet” heltiävät helpolla.

”Portti on ahdas ja tie kaita, mutta paikoin alkaa olla niin, että portti tehdään tulijaa myöten, samoin tiekin” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.82).

Julistus tapahtuu ihmismielen mukaan – ja sen ehdoilla. Se on ”eurojulistusta”, jolla taataan rahavirta. Se ei kuitenkaan uudestisyntytä ketään eikä saata ihmisiä kaidalle tielle.

Positiivinen julistaja ei ole itse koskaan kokenut todellista kääntymistä ja uudestisyntymistä. Häneltä puuttuu omakohtainen parannus!

Krossaaminen sanan päälle

*”Tekstillä haluttiin viitata Paavo Ruotsalaisen sanoihin. Juttuun lainatut sanat ihmisen ei parane rossata eli ylpeillä omalla uskolla ovat ilmeisesti saaneet kansan suussa muotonsa Paavon alkuperäisestä lauseesta, joka kuuluu: **Ei kelpaa Sanan päälle krossata**. Krossaaminen tarkoittaa **summakaupan tekemistä**. Kantasana on tässä grossi, tusinan neliö. Sanan päälle krossaaminen on sitä, että ihminen vain pintapuolisesti tyytyy Raamattuun.”* NETTI

”Siinä kaikki väärät lahkolaiset riippuvat ja krossaavat sanan päälle. Sinulla pitää siitä olla sisällinen todistus, ja kun ei ole, niin ikävöidä ja odottaa, kunnes valo koittaa sieluusi.”... (Paavo Ruotsalainen / Auk.Oravala, Erämaan profeetta, ss.389,390).

Tällä julistuksella ihmisille annetaan ”väärä ja pettävä toivo”. Tämä merkitsee heidän pettämistään ihmiselämän tärkeimmässä asiassa.